
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                                Ставропольского края                             
 
 

Об утверждении перечня 
муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного 
самоуправления города Лермонтова 

 
 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации                     
от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», на основании рекомендуемого 
типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, 
утвержденного протоколом заседания рабочей группы по снижению 
административных барьеров и повышению доступности и качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском 
крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-
экономического развития Ставропольского края, образованной 
постановлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2010 г.            
№ 323-п, от 10 марта 2023 года № 1, администрация города Лермонтова  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова. 
 
2. Признать утратившими силу: 
2.1. Постановление администрации города Лермонтова                                     

от 18 октября 2021 г. № 704 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова». 

2.2. Постановление администрации города Лермонтова от 17 января 
2022 г. № 23 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова, 
утвержденный постановлением администрации города Лермонтова                              
от 18 октября 2021 г. № 704 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова». 

2.3. Постановление администрации города Лермонтова от 14 ноября 
2022 г. № 851 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, 
предоставляемых органами местного самоуправления города Лермонтова, 

________________ 

№ ____ 



2 
 
утвержденный постановлением администрации     города     Лермонтова                      
от   18   октября   2021 г.   №   704 «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города 
Лермонтова». 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  
 

 
 

Исполняющий полномочия 
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы 
администрации города Лермонтова                                                  Е.Н. Кобзева 

 
 


